
 
 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

  
  

“Yeni Bir Dünyayı Hayal Edenler” sergisi Poster’de 
 
Haber Global’de, 26 Ağustos Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster”, Kalyon Kültür Merkezi’nde insan, doğa, göç, doğal afet ve iklim sorunlarına sanatın 
gücüyle toplumsal farkındalık oluşturmayı hedefleyen, 23 sanatçının elinden çıkan “Yeni Bir 
Dünyayı Hayal Edenler” adlı sergiyi gezecek.   
 
Balayeva, konuğu şef Kemale Hüseyinova ile Azerbaycan mutfağından süzülen lezzetleri 
konuşacak. 
  
Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür-sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha fazlası 
cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
 

Haber Global Hakkında: 

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 

ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 

özel haberlere de erişebilirsiniz.  

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 

 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  
 
YAYIN TARİHİ:             26 AĞUSTOS 2023 / CUMARTESİ 
YAYIN SAATİ:              17.30 / CANLI 
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